
aanwezrg

qL 01

uittreksel uit het register
van de gemeenteraadszittingen

Gemeenteraad
22 januari 2018

Algemeen bestuur/cultuur - samenstelling beheersorgaan van de bibliotheek - wijziging.

Odette VAN HAMME, vooz¡tter van de gemeenteraad;
Koen LOETE, burgemeester;
Freddy DEPUYDT, Christophe DE WAELE, Dirk VAN DE VELDE, Ann VAN DEN DRIESSCHE, Rita DE CONINCK,
Bob D'HAESELEER, schepenen;
Danny SMESSAERT, schepen/voozitter OCMW zonder stemrecht;
Janvier BUYSSE, Marc WINDEY, Luc VANDEVELDE, Lutgarde DE JAEGER, Caroline D'AUBIOUL, Filip LECOMPTE,
Wilfried VAN KERREBROEçK, Michel DE SUTTER, Gertjan BLOMME, Tineke VERSTRAETE, Rudi DESMET, Paul
VERSTRAETE, Filip SMET, Rita GYSELS, Ann EGGERMONT, Hilde LAMPAERT, Peter DE GRAEVE, Sofie
VERMEULEN en Janick SMESSAERT, gemeenteraadsleden;
Meike VAN GREMBERGEN, stadssecretaris

De gemeenteraad,

Gelet op artikel 42 van het gemeentedecreet;

Gelet op zijn beslissing dd. 16 september 2013 houdende samenstelling van het beheersorgaan
van de bibliotheek;

Gelet op de afsprakennota dd. 15 december 2014 tussen het stadsbestuur, OCMW-bestuur en
de stedelijke adviesraden en beheersorganen omtrent de concrete invulling van hun opdracht;

Overwegende dat mevrouw Maureen Mingneau, afgevaardigde van sp.a, ontslag heeft
genomen uit dit beheersorgaan en er een nieuwe vertegenwoordiger dient te worden
aangeduid;

Overwegende dat door sp.a de kandidatuur wordt voorgedragen van de heer Philippe Paelman,
Blommekens 5 in 9900 Eeklo;

BESLUIT:

Enio artikel
De heer Philippe Paelman wordt aangesteld als lid van het beheersorgaan van de bibliotheek,
ter vervanging mevrouw Maureen Mingneau.

Namens de gemeenteraad,

Meike Van Grembergen
stadssecretaris

Odette Van Hamme
voorzitter

Voor eensluidend uittreksel:
voor de burgemeester,

de stadssecretaris
@rt. 126 nieuwe gemeentewet)

Stad Eeklo energiek, eigenzinnig, echt.




